<sup>13</sup> O tomu v. pobliže u Lucio Gargan, *Lo studio teologico e la biblioteca dei Domenicani a Padova nel Tre e Quattrocento* (Istituto per la storia dell'Università di Padova), Padova, Editrice Antenore, 1971, str. 18.

<sup>14</sup> G. Brotto — G. Zonta, *Facoltà di teologia dell'università di Padova*, Padova 1922, str. 249; L. Gargan, n. dj. 121.

<sup>15</sup> L. Gargan, n. dj. str. 169.

<sup>16</sup> »Magister Seraphinus de Ragusio habuit licentiam ire ad provinciam Ungariae cum libris et rebus suis et uno socio sibi grato ad legendum et predicandum et alia opera laudabilia exercendum. 29 iunii (1474). Nullus inferior molestet« (S. Krasić, *Regesta pisama generala dominikanskog reda poslanih u Hrvatsku (1392—1600)*: Arhivski vjesnik. god. XVII—XVIII (Zagreb 1974—1975), str. 172—173, br. 111—112).

<sup>17</sup> »Magister Seraphinus de Ragusio, ad instantiam regis Ferdinandi et dominorum Cardinalium et aliorum, et ex iustis causis fuit factus vicarius conventuum reformatorum Dalmatie, ita tamen quod nullum preiudicium fiat vicariatu fratris Bartholomei de Bergomo. Si autem magister Seraphinus non acceptaret dictum officium vel resignaret, tunc factus est vicarius magister Thomas de Ragusio loco sui. Nullus inferior impedit. Nullis obstantibus. 21 iulii (1474)« (S. Krasić, n. dj. str. 173, br. 117).

<sup>18</sup> N. dj. str. 174, br. 121.

<sup>19</sup> »Magister Seraphinus, qui a fratribus conventus Ragusini fuerat electus in priorem et confirmatus a fratre Bartholomeo de Alzano et ab eodem postea sine fratum consensu absolutus, denuo auctoritate Apostolica fit prior conventus Ragusini cum potestate presentandi fratres pro audiencia confessionum et exigendi ultimas voluntates. Datum Rome 6 februarii 1475 a Nativitate (n. dj. str. 177, br. 156).

<sup>20</sup> Otomu v. S. Krasić, *Filozofsko-teološki studij dominikanskog reda u Zadru (1396—1806)*: Zadarska revija, god. XXXVI, br. 1—2 (1987), 3—42.

<sup>21</sup> G. Brotto—G. Zonta, n. dj. str. 251.

<sup>22</sup> »Magister Thomas prefatus fuit assignatus in regentem conventus Padijani, si magister Franciscus de Neritono consenserit, alias non. 2 iulii (1474)« (S. Krasić, *Regesti pisama generala dominikanskog reda poslanih u Hrvatsku (1392—1600)*, str. 173, br. 116).

<sup>23</sup> S. Krasić, n. dj. str. 172—173, br. 111.

<sup>24</sup> »Magister Thomas de Ragusio habuit licentiam ire in Hungariam et quocumque voluerit, et predicare, confessiones audire, elemosinas et bona recipere, socium assumere et mutare, super quem habet auctoritatem priorum conventionalium. ullus inferior. 20 iulii (1474) (S. Krasić, n. dj. str., 173 br. 115).